АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УРДОМСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 11-А
от  «29» марта 2024 года
   О внесении изменений  и дополнений   в                                                                                                    Решение  Совета  депутатов  МО «Урдомское»

№ 37-А от 25 декабря 2023 года  «О бюджете

   муниципального образования  «Урдомское»

   на 2024 год»

Руководствуясь статьями 15, 16  Устава муниципального образования "Урдомское" Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов МО "Урдомское" № 37-А от 25 декабря 2023 года «О бюджете муниципального образования «Урдомское» на 2024 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью первую изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета  МО «Урдомское» на 2024 год.
Утвердить основные характеристики бюджета  МО «Урдомское» на 2024 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО «Урдомское» в сумме 39 615,5 тыс. рублей;

    прогнозируемый общий объем расходов бюджета МО «Урдомское» в сумме 46 889,0 тыс. рублей;

прогнозируемый  дефицит бюджета МО «Урдомское» в сумме 7 273,5 тыс. рублей.»

1.2. Приложение № 1 к Решению «О бюджете МО «Урдомское на 2024 год» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
1.3. Приложение № 2 к Решению «О бюджете МО «Урдомское на 2024 год» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
1.4. Приложение № 4 к Решению «О бюджете МО «Урдомское на 2024 год» изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.
1.5. Приложение № 5 к Решению «О бюджете МО «Урдомское на 2024 год» изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.
1.6. Приложение № 6 к Решению «О бюджете МО «Урдомское на 2024 год» изложить в редакции согласно Приложению № 5 к настоящему Решению.
1.7. Приложение № 8 к Решению «О бюджете МО «Урдомское на 2024 год» изложить в редакции согласно Приложению № 6 к настоящему Решению.
Глава МО "Урдомское"                                                                      С.И. Якимов
И.о.Председателя Совета депутатов
МО «Урдомское»                                                                                С.М. Бабенко